

**PYRO3 ApS**

**Industrivej 8  
5672 Broby**

**CVR-nr. 33 86 82 27**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

---

Kim Anker Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** PYRO3 ApS  
Industrivej 8  
5672 Broby

Telefon: 30 33 34 38

CVR-nr.: 33 86 82 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune

**Bestyrelse** Dimitrios Lykouresis, formand  
Kim Anker Nielsen  
Helene Enegaard Lykouresis  
Hanne Enegaard Hansen

**Direktion** Kim Anker Nielsen

**Revisor** HEDELUND revision & rådgivning  
Godkendt revisionsvirksomhed  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

**Pengeinstitut** Sparekassen Sjælland-Fyn

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af branddøre og brandvinduer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.586.889, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.731.085.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det nuværende kendskab til stigning i råvarer- og energipriser og dens påvirkning af økonomien generelt kan få en negativ indvirkning på selskabets resultat for det kommende år. Det er dog ledelsens vurdering, at forholdene ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.453.111</b>	<b>3.643</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.148.236</u>	<u>-2.080</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>2.304.875</b>	<b>1.563</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-197.805</u>	<u>-182</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.107.070</b>	<b>1.381</b>
Finansielle indtægter	3	2.580	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-70.077</u>	<u>-74</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.039.573</b>	<b>1.307</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-452.684</u>	<u>-284</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.586.889</u></b>	<b><u>1.023</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.100.000	0
Overført resultat		<u>486.889</u>	<u>1.023</u>
		<b><u>1.586.889</u></b>	<b><u>1.023</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.670.939	1.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		511.406	712
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.182.345</u>	<u>2.174</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.182.345</u>	<u>2.174</u>
Råvarer og hjælpematerialer		939.845	595
Varer under fremstilling		783.030	206
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.722.875</u>	<u>801</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.124.964	2.082
Andre tilgodehavender		4.466	0
Periodeafgrænsningsposter		64.570	72
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.194.000</u>	<u>2.154</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.336.410</u>	<u>133</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.253.285</u>	<u>3.088</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.435.630</u>	<u>5.262</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		81.000	81
Overført resultat		2.550.085	2.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.731.085</b>	<b>2.144</b>
Hensættelse til udskudt skat		24.803	19
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>24.803</b>	<b>19</b>
Banker		121.588	170
Realkreditinstitutter		1.062.231	1.161
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.183.819</b>	<b>1.331</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	148.773	144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		653.792	798
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.052	5
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	67
Anden gæld		614.306	754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.495.923</b>	<b>1.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.679.742</b>	<b>3.099</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.435.630</b>	<b>5.262</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	2.063.196	0	2.144.196
Årets resultat	0	486.889	1.100.000	1.586.889
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>81.000</b>	<b>2.550.085</b>	<b>1.100.000</b>	<b>3.731.085</b>



## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.888.381	1.825
Pensioner	207.395	196
Andre omkostninger til social sikring	52.460	59
	<b>2.148.236</b>	<b>2.080</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 5	<hr/> 5
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	197.805	182
	<b>197.805</b>	<b>182</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
der fordeler sig således:		
Bygninger	82.995	78
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.810	104
	<b>197.805</b>	<b>182</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.580	0
	<b>2.580</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	70.077	73
	<b>70.077</b>	<b>74</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	447.348	267
Årets udskudte skat	5.336	17
	<b>452.684</b>	<b>284</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	216.709	170.888	49.300	0
Realkreditinstitutter	<u>1.258.411</u>	<u>1.161.704</u>	<u>99.473</u>	<u>635.055</u>
	<u><b>1.475.120</b></u>	<u><b>1.332.592</b></u>	<u><b>148.773</b></u>	<u><b>635.055</b></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Unikan Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties mv. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør t.kr. 219 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabets øvrige eventualforpligtelser udgør t.kr. 26 pr. 31. december 2022.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der pantsat ejerpantebrev på nominelt t.kr. 1.250 i selskabets ejendom med bogført værdi på t.kr. 1.671 pr. 31. december 2022.